

TOIMINTAKERTOMUS 2012

Yhdistyksen seitsemännen toimintavuoden puheenjohtajana on toiminut Juha-Matti Ala-Laurila ja hallituksen jäsenenä Minna Sinisalo (vpj), Pauliina Hiltunen (sihteeri), Rosanna Heinonen (ent. Hiltunen) (rahastonhoitaja), Joonas Nisula, Sallamari Heinonen, Susanna Mäkelä ja Jennifer Markin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Suvi Niittyoja ja Pirjo Rastas, varalla Minna Silvan ja Marjut Piittinen. Hallitus on pitänyt kertomusvuoden aikana seitsemän (7) kokousta. Yhdistyksen yleisiä kokouksia on pidetty kaksi, kevät- ja syyskokous. Jäseniä yhdistyksellä on ollut yhteensä 32.

Yhdistyksen toiminta on keskittynyt toiminta-ajatuksen mukaisesti teatteritoimintaan.

Nuorisonäyttis valmisti tuttuun tapaan keväällä Jari, Rosanna ja Pauliina Hiltusen johdolla näytelmän ”Salaperäinen lasikuula”. Näytelmä esitettiin viisi (5) kertaa maaliskuun aikana Viljakkalan Seurojentalolla. Lisäksi ekstrana oli päiväkotiryhmille suunnattu esitys. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli 30. Katsojia kävi yhteensä 291. Kertyneillä varoilla näyttisläisille järjestettiin oma yksityinen elokuvanäytös Viljakkalan koululla toukokuussa. Elokuvailtaan osallistui 25 osanottajaa.

Kesäteatteri jäi tänä vuonna väliin näyttämön rakentamisen vuoksi. Ylöjärven kaupunki kustansi Viljakkalaan kesäteatterinäyttämön Viljakkalan koulun puistoalueelle ja lisäksi hankittiin Viljakkalan alueelle omat siirrettävät katsomot. Näyttämönrakennus oli teatteriyhdistyksen vastuulla ja toteutettiin talkoovoimin Jari Grénin johdolla. Talkoisiin osallistui noin 10 henkilöä heinäkuun aikana. Näyttämönavajaisia juhlittiin paikan päällä elokuun lopulla. Avajaisiin kutsuttiin yhdistyksen jäsenet, Nuorisonäyttisläiset sekä muita tärkeitä toimijoita. Paikalle avajaisjuhlaan saapui noin 40 vierasta.

Marraskuussa valmistui pienen tauon jälkeen aikuisteatteria. Jari Hiltusen ohjaama ”Ilta teatterissa” esitettiin yhteensä 8 kertaa Viljakkalan Seurojentalolla. Katsojia kävi yhteensä 380. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli yhteensä 18.

Yhdistys oli järjestämässä Lastenjuhlia sunnuntaina 30.9. Seurojentalolle yhdessä muiden paikallisyhdistysten kanssa.

Yhdistys järjesti pikkujoulut jäsenistölle lauantaina 8.12. Viljakkalassa, Ansomäen Urheilukeskuksessa.

Maaliskuussa 2013

Pauliina Hiltunen